ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

Gabinete de Estratégia Governamental

COMUNICADO  Nº 025/2018

O Município de Volta Redonda, a fim de dar cumprimento às determinações contidas na Lei

Federal nº 9452/97, faz saber que recebeu os recursos abaixo discriminados:

1) Através da SMS/FMS, no mês de Abril/2018.

REFERÊNCIA BANCO/AG. CONTA VALOR

Atenção a Saúde da População para Procedimento no

MAC
104/0197 624079-0       R$   5.749.949,44

Incentivo Financ. Aos Estados Distritos Federal e

Municípios para a Vig. em Saúde - Despesas Diversas
 104/0197 624079-0       R$          5.000,00

Atenção de Média e Alta Complexidade Ambulatorial

e Hospitalar SAMU 192
 104/0197 624079-0       R$      204.283,00

  TOTAL       R$  5.959.232,44

Volta Redonda, 13 de abril de 2018.

Fabiano Vieira de Andrade Souza

Secretário Municipal

Gabinete de Estratégia Governamental

Ref.: Memo. nº 049 e 51/2018 - SMS/FMS.

S/jra.